
CTL Datum Dnů Název Třídy Místo Pořadatel
197001 12.4. 3 ČP Slalom I. Fus-7P,Bis-7P Nechranice ČWA
191704 13.4. 2 Cena Primátora Bic-2,Rac-2 Jablonec TJ Delfín Jablonec, JO
197002 19.4. 3 ČP Slalom II. Fus-7P,Bis-7P Nové Mlýny/Nechranice ČWA

21.4. 7 Techno 293 Plus World Championships Bic+-36ms Portimao, Portugalsko
197003 26.4. 3 ČP Slalom III. Fus-7P,Bis-7P Nechranice ČWA
191403 27.4. 2 Cena Ziosu Bic-2,Fun-2,Rac-2 Bolevák Jachetní klub Plzeň, z.s.
191501 27.4. 2 Lucky regata Bic-3C,Rac-3C,Bic-2 Jesenice TJ Lokomotiva Cheb
192111 11.5. 2 Věstonická Venuše - Czech supercup Bic-7P,Fun-7P,Rac-7P,Rsx-7P Nové Mlýny YachtClub Dyje z.s
197004 13.5. 6 Mistrovství Evropy Raceboard Rac-24me Nové Mlýny ČWA + YC Dyje Břeclav
197005 24.5. 3 ČP Slalom IV. Fus-7P,Bis-7P Nechranice ČWA
192117 25.5. 2 Starobrno Cup Bic-4K,Rac-4K,Bic-3M,Rac-3M Brněnská přehrada TJ Rapid Brno
191607 1.6. 2 Cena YCN Bic-7P,Fun-7P,Rac-7P,Bic-2,Rac-2 Nechranice YC Nechranice
197006 7.6. 3 ČP Slalom V. Fus-7P,Bis-7P Nové Mlýny/Nechranice ČWA

7.6. 3 Hungarian Super Cup (MSZA Cup) Rac, Rsx, Fun, Bic Balaton, Maďarsko
191504 8.6. 2 Modrá stuha Regentu Bic-2,Rac-1 Regent Yacht club Regent
197007 14.6. 3 ČP Slalom VI. Fus-7P,Bis-7P Nové Mlýny/Nechranice ČWA
192003 15.6. 2 Pohár Vysočiny Rac-7P,Rsx-7P,Bic-3M Velké Dářko Yacht Club Velké Dářko
197008 21.6. 3 ČP Slalom VII. Fus-7P,Bis-7P Nové Mlýny/Nechranice ČWA
192127 22.6. 2 Veterán Cup Bic-3M,Rac-3M Brněnská přehrada TJ Rapid Brno

29.6. 8 Formula Foil World Championship Fun-36ms Puck, Polsko
192006 6.7. 2 Závod mladých nadějí Bic-7P Velké Dářko Yacht Club Velké Dářko

6.7. 9 Raceboard World Championships Rac-36ms Warnemünde, Německo
191507 20.7. 2 Sdružený krajský přebor Rac-3C Jesenice TJ Lokomotiva Cheb
197010 15.7. 6 MČR FUN Fun-12mr,Fus-12mr,Bic-8iz,Bis-7P Viganj ČWA
192008 3.8. 2 24 hodin Dářka Rac-3D Velké Dářko Yacht Club Velké Dářko

4.8. 7 RSX Youth World Championships Rsx-36ms St. Petersburg, Rusko
191509 10.8. 2 Senior Cup Bic-3C,Rac-3C,Bic-2 Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

13.8. 9 Techno 293 European Championships Bic-24me Michmoret, Izrael
191617 17.8. 2 Nechranická buchta Rac-7P,Fun-7P,Bic-7P,Rac-2,Bic-2 Nechranice SK Lomazice
191807 24.8. 2 Pohár Rozkoše Bic-7P,Fun-7P,Rac-7P,Rsx-7P Rozkoš TJ Slávia - jachting Česká Skalice
191808 29.8. 4 MMČR Bic, Rac Bic-12mr,Rac-12mr,Fun-7P Rozkoš TJ Slávia - jachting Česká Skalice

2.9. 6 Formula Masters World Championship Fun-36ms Nea Makri, Marathon Bay, Řecko
192151 7.9. 2 Vítr z vinohradů Bic-7P,Fun-7P,Rac-7P,Rsx-7P Nové Mlýny YachtClub Dyje z.s
197016 13.9. 3 ČP Slalom VIII. Fus-7P,Bis-7P Nechranice ČWA
192210 14.9. 2 Tvarůžková regata Bic-3M,Rac-3M Moravičany Oddíl Jachtingu TJ Sokol Mohelnice

14.9. 2 Slovakian Super Cup Bic, Rac Domaša, Slovensko
197018 20.9. 3 ČP Slalom IX. Fus-7P,Bis-7P Nechranice ČWA
191512 21.9. 1 Jesenický marathon Rac-3D Jesenice TJ Lokomotiva Cheb
191718 21.9. 2 Mácháčské finále Bic-2,Rac-2 Máchovo jezero JK MJ Staré Splavy

22.9. 7 RSX World Championships Rsx-36ms Torbole, Garda, Itálie
191720 28.9. 2 Skiregata - 44. ročník Bic-4K,Rac-4K,Bic-3C,Rac-3C Jablonec TJ Delfín Jablonec, JO

3.10. 4 Raceboard Masters World Championship Rac-36ms Murcia, Spain Club Nautico, Los Alcazares
197019 4.10. 3 ČP Slalom X. Fus-7P,Bis-7P Nové Mlýny/Nechranice ČWA

5.10. 2 Chiemsee-Insel-Marathon Rac,Bic Chiemsee, Německo
26.10. 8 Techno 293 World Championships Bic-36ms Puerto Sherry, Španělsko
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Třída CTL Datum Dnů Název Místo Pořadatel

21.4. 7 Techno 293 Plus World Championships Portimao, Portugalsko

13.8. 9 Techno 293 European Championships Michmoret, Izrael

197010 15.7. 6 MČR FUN Viganj ČWA

13.8. 9 Techno 293 European Championships Michmoret, Izrael

26.10. 8 Techno 293 World Championships Puerto Sherry, Španělsko

29.6. 8 Formula Foil World Championship Puck, Polsko

2.9. 6 Formula Masters World Championship Nea Makri, Marathon Bay, Řecko

197004 13.5. 6 Mistrovství Evropy Raceboard Nové Mlýny ČWA + YC Dyje Břeclav

6.7. 9 Raceboard World Championships Warnemünde, Německo

3.10. 4 Raceboard Masters World Championship Murcia, Spain Club Nautico, Los Alcazares

CTL Datum Dnů Název Místo Pořadatel

192111 11.5. 2 Věstonická Venuše - Czech supercup - Bic, Fun, Rac, Rsx Nové Mlýny YachtClub Dyje z.s

7.6. 3 Hungarian Super Cup (MSZA Cup) - Bic, Fun, Rac, Rsx Balaton, Maďarsko

14.9. 2 Slovakian Super Cup - Bic, Rac Domaša, Slovensko

CTL Datum Dnů Název Místo Pořadatel

197010 15.7. 6 MČR FUN, Slalom Viganj ČWA

191808 29.8. 4 MMČR Bic, Rac Rozkoš TJ Slávia - jachting Česká Skalice

CTL Datum Dnů Název Místo Pořadatel

192111 11.5. 2 Věstonická Venuše - Czech supercup Nové Mlýny YachtClub Dyje z.s

191607 1.6. 2 Cena YCN Nechranice YC Nechranice

192006 6.7. 2 Závod mladých nadějí Velké Dářko Yacht Club Velké Dářko

191617 17.8. 2 Nechranická buchta Nechranice SK Lomazice

191807 24.8. 2 Pohár Rozkoše Rozkoš TJ Slávia - jachting Česká Skalice

192151 7.9. 2 Vítr z vinohradů Nové Mlýny YachtClub Dyje z.s

CTL Datum Dnů Název Místo Pořadatel

191501 27.4. 2 Lucky regata Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

191509 10.8. 2 Senior Cup Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

191720 28.9. 2 Skiregata - 44. ročník Jablonec TJ Delfín Jablonec, JO

CTL Datum Dnů Název Místo Pořadatel

192117 25.5. 2 Starobrno Cup Brněnská přehrada TJ Rapid Brno

192003 15.6. 2 Pohár Vysočiny Velké Dářko Yacht Club Velké Dářko

192127 22.6. 2 Veterán Cup Brněnská přehrada TJ Rapid Brno

192210 14.9. 2 Tvarůžková regata Moravičany Oddíl Jachtingu TJ Sokol Mohelnice

CTL Datum Dnů Název Místo Pořadatel

192111 11.5. 2 Věstonická Venuše - Czech supercup Nové Mlýny YachtClub Dyje z.s

191607 1.6. 2 Cena YCN Nechranice YC Nechranice

191617 17.8. 2 Nechranická buchta Nechranice SK Lomazice

191807 24.8. 2 Pohár Rozkoše Rozkoš TJ Slávia - jachting Česká Skalice

191808 29.8. 4 MMČR Bic, Rac Rozkoš TJ Slávia - jachting Česká Skalice

192151 7.9. 2 Vítr z vinohradů Nové Mlýny YachtClub Dyje z.s

CTL Datum Dnů Název Místo Pořadatel

197001 12.4. 3 ČP Slalom I. Nechranice ČWA

197002 19.4. 3 ČP Slalom II. Nové Mlýny/Nechranice ČWA

197003 26.4. 3 ČP Slalom III. Nechranice ČWA

197005 24.5. 3 ČP Slalom IV. Nechranice ČWA

197006 7.6. 3 ČP Slalom V. Nové Mlýny/Nechranice ČWA

197007 14.6. 3 ČP Slalom VI. Nové Mlýny/Nechranice ČWA

197008 21.6. 3 ČP Slalom VII. Nové Mlýny/Nechranice ČWA

197016 13.9. 3 ČP Slalom VIII. Nechranice ČWA

197018 20.9. 3 ČP Slalom IX. Nechranice ČWA

197019 4.10. 3 ČP Slalom X. Nové Mlýny/Nechranice ČWA

CTL Datum Dnů Název Místo Pořadatel

192111 11.5. 2 Věstonická Venuše - Czech supercup Nové Mlýny YachtClub Dyje z.s

191607 1.6. 2 Cena YCN Nechranice YC Nechranice

192003 15.6. 2 Pohár Vysočiny Velké Dářko Yacht Club Velké Dářko

191617 17.8. 2 Nechranická buchta Nechranice SK Lomazice

191807 24.8. 2 Pohár Rozkoše Rozkoš TJ Slávia - jachting Česká Skalice

192151 7.9. 2 Vítr z vinohradů Nové Mlýny YachtClub Dyje z.s

CTL Datum Dnů Název Místo Pořadatel

191501 27.4. 2 Lucky regata Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

191507 20.7. 2 Sdružený krajský přebor Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

191509 10.8. 2 Senior Cup Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

191720 28.9. 2 Skiregata - 44. ročník Jablonec TJ Delfín Jablonec, JO

CTL Datum Dnů Název Místo Pořadatel

192117 25.5. 2 Starobrno Cup Brněnská přehrada TJ Rapid Brno

192127 22.6. 2 Veterán Cup Brněnská přehrada TJ Rapid Brno

192210 14.9. 2 Tvarůžková regata Moravičany Oddíl Jachtingu TJ Sokol Mohelnice

CTL Datum Dnů Název Místo Pořadatel

192111 11.5. 2 Věstonická Venuše - Czech supercup Nové Mlýny YachtClub Dyje z.s

192003 15.6. 2 Pohár Vysočiny Velké Dářko Yacht Club Velké Dářko

191807 24.8. 2 Pohár Rozkoše Rozkoš TJ Slávia - jachting Česká Skalice

192151 7.9. 2 Vítr z vinohradů Nové Mlýny YachtClub Dyje z.s
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Mistrovské a pohárové soutěže 2019
Závody mezinárodního významu
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